
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

01-CURSO DE WINDSURF - DEL 7 AL 11 JULIO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 12:00WINDSURF

253113 MUÑOZ ISABEL ADMITIDO 345

236454 GONZALEZ FERNANDEZ PABLO ADMITIDO 870

265836 IBÁÑEZ PAJARES MARINA ADMITIDO 1,060

246146 GARCIA GARCIA LOLA ADMITIDO 1,099

263302 TORRE MERINO MARIO ADMITIDO 1,601

259115 CABELLOS VEJO NICOLÁS ADMITIDO 1,684

248064 CONDE DIAZ DE ENTRESOTOS EVA ADMITIDO 1,739

247017 HERNANDEZ MALDONADO ROCIO ADMITIDO 4,587

247018 HERNANDEZ MALDONADO CARMEN ADMITIDO 4,606

263402 MILIUTIN DMITRII ADMITIDO 5,985

251521 RÍOS SAN EMETERIO TOMÁS EN LISTA DE ESPERA 1

253114 CORDERO ARAMBURU MATEO EN LISTA DE ESPERA 2

259216 ROSELL ALFAGEME BRUNO EN LISTA DE ESPERA 3

259218 ROSELL ALFAGEME BERTA EN LISTA DE ESPERA 4

246147 GARCIA GARCIA MARTINA NO ADMITIDO 12
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

02-CURSO DE WINDSURF - DEL 14 AL 18 JULIO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 12:00WINDSURF

237353 BLANCO BARRIO GUILLERMO ADMITIDO 369

233242 ROBLEDO MARTINEZ CARMEN ADMITIDO 493

233243 ROBLEDO MARTINEZ MARIA ADMITIDO 495

259115 CABELLOS VEJO NICOLÁS ADMITIDO 1,685

248064 CONDE DIAZ DE ENTRESOTOS EVA ADMITIDO 1,742

249188 ESTEBANEZ NAHARRO MARINA ADMITIDO 1,929

255751 ESTEBANEZ NAHARRO MARA ADMITIDO 1,945

246384 HERRERA CASTILLO CLAUDIA ADMITIDO 2,191

240428 FLOR WAINSCHENKER SOL ADMITIDO 4,410

226819 BARRIO RIBON MARCOS ADMITIDO 5,649

226820 BARRIO RIBON JAVIER EN LISTA DE ESPERA 1

215048 IBAÑEZ CORRO SOFIA EN LISTA DE ESPERA 2

240693 DIEGO BENITO HUGO EN LISTA DE ESPERA 3

240687 CORTES GARCIA LOLA EN LISTA DE ESPERA 4
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

03-CURSO DE WINDSURF - DEL 4 AL 8 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 12:00WINDSURF

255383 MARTIN SANTISTEBAN BRUNO ADMITIDO 402

233842 GUTIERREZ PEÑA JESUS ADMITIDO 496

264638 COSTA SUÁREZ LORENZO ADMITIDO 1,230

249188 ESTEBANEZ NAHARRO MARINA ADMITIDO 1,930

255751 ESTEBANEZ NAHARRO MARA ADMITIDO 1,948

237862 VAN RUTH MARTÍN VICTORIA ADMITIDO 2,003

246384 HERRERA CASTILLO CLAUDIA ADMITIDO 2,194

226819 BARRIO RIBON MARCOS ADMITIDO 5,650

226820 BARRIO RIBON JAVIER ADMITIDO 5,656

214679 HIDALGO VILLANUEVA DANIEL ADMITIDO 7,024

240974 UMBRIA FERNANDEZ MARINA EN LISTA DE ESPERA 1

272915 ALONSO ARROYO HUGO EN LISTA DE ESPERA 2

226979 PLANO RUIZ VICTOR EN LISTA DE ESPERA 3

258759 RIVAS LOPEZ GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 4

259216 ROSELL ALFAGEME BRUNO EN LISTA DE ESPERA 5

259218 ROSELL ALFAGEME BERTA EN LISTA DE ESPERA 6

241199 MARTINEZ LANZA VICTOR NO ADMITIDO 1
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

04-CURSO DE WINDSURF - DEL 18 AL 22 AGOSTO LUNES A VIERNES DE 10:00 A 12:00WINDSURF

239974 PEREZ MARTIN BRUNO ADMITIDO 67

237862 VAN RUTH MARTÍN VICTORIA ADMITIDO 129

253652 ESPEJO ALDEANUEVA JAIME ADMITIDO 238

237353 BLANCO BARRIO GUILLERMO ADMITIDO 372

255383 MARTIN SANTISTEBAN BRUNO ADMITIDO 403

259116 CABELLOS VEJO LUCAS ADMITIDO 1,676

259115 CABELLOS VEJO NICOLÁS ADMITIDO 1,686

248064 CONDE DIAZ DE ENTRESOTOS EVA ADMITIDO 1,744

244535 GALLO MARTINEZ ELENA ADMITIDO 1,942

229348 ESTEBAN GUTIERREZ INES ADMITIDO 1,957

264659 VILLAMIL RUIZ MARIO EN LISTA DE ESPERA 1

241626 GOMEZ COSIO JESUS EN LISTA DE ESPERA 2

236335 MAYORGA ILLARO DAVID EN LISTA DE ESPERA 3

268715 BARQUIN FERNÁNDEZ VEGA EN LISTA DE ESPERA 4

233040 AJA GARCIA-BARCENA SOFIA EN LISTA DE ESPERA 5

254279 VAREA BAYAL JULIA EN LISTA DE ESPERA 6

254284 VAREA BAYAL IRENE EN LISTA DE ESPERA 7

240418 FLOR WAINSCHENKER MAR EN LISTA DE ESPERA 8

240974 UMBRIA FERNANDEZ MARINA EN LISTA DE ESPERA 9

240687 CORTES GARCIA LOLA EN LISTA DE ESPERA 10

264156 REBOLLAR GONZÁLEZ MAIA EN LISTA DE ESPERA 11

266237 TOMCZYSZYN ESCOBEDO JUAN EN LISTA DE ESPERA 12

258759 RIVAS LOPEZ GABRIEL EN LISTA DE ESPERA 13

254359 BELTRAN RIGAU ALEX EN LISTA DE ESPERA 14

254703 SAINZ CARMONA OLALLA EN LISTA DE ESPERA 15

268144 ACUÑA FERNANDEZ PABLO EN LISTA DE ESPERA 16

268680 ALGARABEL SOSA ALEJANDRA EN LISTA DE ESPERA 17

272830 IÑIGO PUENTE FABIO EN LISTA DE ESPERA 18

272841 IÑIGO PUENTE NICOLE EN LISTA DE ESPERA 19

259216 ROSELL ALFAGEME BRUNO EN LISTA DE ESPERA 20

259218 ROSELL ALFAGEME BERTA EN LISTA DE ESPERA 21

272969 BENNASAR MOSQUERA ERIC EN LISTA DE ESPERA 22

255606 ESPEJO ALDEANUEVA ALVARO NO ADMITIDO 0
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